

DODATOK č. 1**k Zmluve****č. PHZ-OPK1-2019-003251**

**o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 11.02.2019
(ďalej len „dodatok“)**

ZMLUVNÉ STRANY**Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
 IČO: 00151866
 DIČ: 2020571520
 Peňažný ústav: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
 Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
 na základe plnomocenstva č. p.:
 SL-OPS-2021/001914-064 zo dňa 7. apríla 2021

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Podtureň

Sídlo: Hlavná č. 164, 033 01 Podtureň
 IČO: 00315699
 Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a. s.
 Číslo účtu: SK12 5600 0000 0016 0093 8021
 Zastúpená: **Bc. Ivona Vejová**

(ďalej len „prijemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I**Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2019-003251 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 11.02.2019 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

1. Čl. I bod 1.2. zmluvy znie:

„Prijemca sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu na činnosť a aktivity predložené poskytovateľovi v žiadosti o zmenu poskytnutia dotácie na financovanie podpory ochrany pred požiarmi, a to na projekt: Stavebné úpravy a prístavba - modernizácia hasičskej zbrojnice v obci Podtureň podľa § 2 písm. c) bod 1 až 3 zákona č. 526/2010 Z. z. Rozpočet výdavkov financovaných z poskytnutej dotácie je záväzný do úrovne kategórie, je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a tvorí jej prílohu č. 1.“

2. Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa2.6.-05: 2723

Podtureň, dňa 22.05.2023

plk. Ing. Pavol Mikulášek
prezident
Hasičského a záchranného zboru



Bc. Ivona Vejová
starostka obce
Podtureň



plk. Ing. Rastislav Koleda

ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č. 1



REKAPITULÁCIA výdavkov financovaných z dotácie

Stavba : Stavebné úpravy a prístavba - modernizácia hasičskej zbrojnice v obci Podtureň

Objekt :

Projektant : PRO-ING-Ing. Tkáč Pavol

Zhotoviteľ : GEVOS s.r.o.

oddiel	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
1	2	3	4

Práce a dodávky HSV			
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 503,320	300,66	1 803,98
4 - Vodorovné konštrukcie	328,130	65,63	393,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	1 213,670	242,73	1 456,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce	939,440	187,89	1 127,33
Práce a dodávky HSV spolu	3 984,560	796,91	4 781,47
Práce a dodávky PSV			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	58,37	11,67	70,04
713 - Izolácie tepelné	1 616,55	323,31	1 939,86
721 - Vnútna kanalizácia	7 329,99	1 466,00	8 795,99
762 - Konštrukcie tesárske	168,25	33,65	201,90
763 - Konštrukcie drevostavby	376,17	75,23	451,40
766 - Konštrukcie stolárske	186,50	37,30	223,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 911,55	1 582,31	9 493,86
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	495,53	99,11	594,64
775 - Podlahy vlysové a parketové	557,49	111,50	668,99
776 - Podlahy povlakové	57,51	11,50	69,01
781 - Obklady z obkladačiek keramických	223,76	44,75	268,51
783 - Dokončovacie práce - Nátery	154,23	30,85	185,08
Práce a dodávky PSV spolu	19 135,90	3 827,18	22 963,08
Práce a dodávky M			
21-M - Elektromontáže	1 879,54	375,91	2 255,45
M Práce a dodávky M spolu	1 879,54	375,91	2 255,45

Celkom 25 000,00 5 000,00 30 000,00

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRÍSTAVBA - MODERNIZÁCIA HASIČSKEJ ZBRojNICE V OBCI PODTUREŇ

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRÍSTAVBA - MODERNIZÁCIA HASIČSKEJ ZBRojNICE V OBCI PODTUREŇ

Objednávateľ: STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRÍSTAVBA - MODERNIZÁCIA HASIČS

Zhotoviteľ: .

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo financov. z dotácie	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	------------------------------------	--------------------	-------------	--------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 984,56

1 ZEMNE PRÁCE

1	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	7,085			
2	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	7,085			
3	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. 100-150 mm, do 200 m2	m2	7,085			
4	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,421			
5	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	2,421			
6	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	2,421			
7	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,421			
8	171203111	Uloženie výkopku v rovine	m3	2,421			

2 ZÁKLADY

9	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	1,063			
10	273313611	Základové dosky z betónu prostého tr. C16/20	m3	0,631			
11	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	4,284			

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 503,32

12	310238211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	0,263	210,84	55,45	0,468
13	311272312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 300mm, P2-400	m3	4,633			
14	317321411	Preklady zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,578			
15	317351107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	5,670			
16	317351108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	5,670			
17	317361821	Výstuž prekladov, ríms BS1 500 (10505)	t	0,081			
18	317944315	Valcované nosníky do pripravených otvorov čís. 24 a viac	t	0,302	1 500,00	453,00	0,688
19	134869250	Tyč oceľová HEA 11375 označenie prierezu 240	t	0,694			
20	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuret. penou hr. priečky do 100 mm	m	16,600	1,86	31,25	0,001
21	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	42,676	22,58	963,62	3,355
22	346244481	Plentov. valcovan. nosníkov	m2	5,016			

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

328,13

23	411388631	Zabetónovanie otvoru do 1,00 m2 v stropoch hr. do 200 mm zo suchých zmesí vrátane debnenia, podopretia a výstuže - bobet	m2	1,029	318,88	328,13	0,227
24	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,209			
25	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	1,675			
26	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	1,675			
27	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BS1 500 (10505)	t	0,021			

5 KOMUNIKÁCIE

28	572972108	Vyspravenie asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky nad 7 cm	m	8,050			
----	-----------	---	---	-------	--	--	--

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 213,67

29	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	12,555	1,41	17,70	0,000
30	611473112	Omietať vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit	m2	15,600	8,68	135,41	0,413
31	612406122	Omietať vnút. stien CEMIX zatieraná tenkovrstvová jemná, vápennocementový štuk, hr. 3 mm, ozn. 043b	m2	43,304	6,61	286,24	0,197

32	612425931	Omietka vnútorného ostenia vápenná štuková	m2	10,962	14,25	156,21	0,628
33	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	62,300	1,85	115,26	0,000
34	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	63,700	6,51	414,69	0,284
35	622443111	Omietka vonk. stien silikátová, hladená, hr. 1,5 mm	m2	27,705			
36	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC) so sieťkou	m	25,600			
37	625114202	Vyspravenie trámov a ostení extrudovaným polystyrénom hr. 30 mm	m2	14,886			
38	625114308	Zateplenie nosníkov extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm	m2	3,360			
39	625258105	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR hr. izol. 50 mm	m2	4,198			
40	629481118	Potiahnutie vonkajších plôch rovných i zaoblených sklovláknitým pletivom vtláčením do tmelu	m2	27,705			
41	631313711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 8-12 cm	m3	4,770			
42	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu mazaniny ocel. hlad. hr. do 12 cm	m3	1,110	19,69	21,86	0,000
43	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	4,770			
44	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,308			
45	632450122	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 30 mm	m2	2,100			
46	632450134	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	0,000	29,62	0,00	1,166
47	632451229	Príplatok ZKD 1 cm hr. v ploche zo suchých zmesí	m2	55,500			
48	642942611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2	kus	1,000	41,50	41,50	0,001
49	553319610	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm vrátane náteru	s	1,000	24,80	24,80	0,011
50	648991111	Osadenie parapetných dosák š. do 20 cm	m	7,000			
51	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír. 180 mm	m	7,350			
52	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	s	6,000			

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

939,44

53	919734110	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	8,050			
54	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	39,550			
55	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	39,550			
56	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	39,550			
57	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	76,605			
58	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	16,200			
59	962032254	Búranie muríva z tehál cem. na MC alebo otvorov nad 4 m2	m3	2,110	21,59	45,55	0,005
60	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	m3	1,106	119,63	132,31	0,008
61	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	5,142			
62	967031142	Prisekanie rovného ostenia	m2	7,260	5,74	41,67	0,000
63	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien	kus	3,000	0,73	5,84	0,000
64	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	1,000	0,59	0,59	0,000
65	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	0,810	11,13	9,02	0,002
66	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	5,250	6,70	35,18	0,005
67	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	4,845	5,54	26,84	0,005
68	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	1,000	0,83	0,83	0,000
69	968071136	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát do 4 m2	kus	2,000			
70	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	3,976			
71	968072559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	7,540			
72	974031666	Vysekanie rýh v teh. muríve pre nosníky do 15 x 25 cm	m	5,000	8,83	44,15	0,000
73	975043111	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zaťaž. do 750 kg/m	m	4,330			
74	979014101	Zbrúsenie povrchu podlahy od lepidla	m2	21,700	8,85	192,05	0,000
75	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,655	11,47	110,74	0,000
76	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	183,445	0,36	66,04	0,000
77	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,655	8,94	86,32	0,000
78	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	19,310	1,01	19,50	0,000
79	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	9,655	12,72	122,81	0,000

80	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	25,360			
81	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	0,000	12,01	0,00	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

19 135,90

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

58,37

82	711106111	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. I03 vodorovná	m2	1,016	5,56	5,65	0,001
83	711106112	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. I03 zvislá	m2	7,508	6,80	51,05	0,012
84	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	7,085			
85	111631201	Lak asfaltový Lutex bal. 9,6kg	eni	1,000			
86	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	7,085			
87	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	8,148			
88	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,642	2,60	1,67	0,000

713

Izolácie tepelné

1 616,55

0,729

89	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	m2	49,600	3,47	172,11	0,000
90	713131121	Montáž tep. izolácie stien	m2	49,955	2,58	128,88	0,000
91	631411770	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 14 cm	m2	52,080	13,06	680,16	0,255
92	631411800	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	m2	13,031			
93	631411920	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 14 cm	m2	52,453			
94	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z Al fólie	m2	99,555	3,13	311,61	0,008
95	713191411	Izolácia tepelná polozenie paropriepustnej fólie	m2	99,555	2,90	288,71	0,008
96	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	26,986	1,30	35,08	0,000

721

Vnútna kanalizácia

7 329,99

97	7215	Zdravotechnika - vnútorná, kanalizačná prípojka, vodovodná prípojka - vid. príloha	kpl	1,000	7 329,99	7 329,99	0,000
----	------	--	-----	-------	----------	----------	-------

762

Konštrukcie tesárske

168,25

98	762213811	Demontáž schodiska šírky do 1 m	m	3,200	7,63	24,42	0,000
99	762311103	Montáž kotvových želez - kotvenie pomúrnic do žb venca	kus	8,000			
100	553000113	Kotviaci prvok pomúrnic do žb venca	s	8,000			
101	762311104	Montáž kotvových želez - kotvenie pomúrnic do muriva	kus	8,000			
102	553000115	Svorník dl. 550mm - kotvenie pomúrnic do muriva	s	8,000			
103	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	17,000			
104	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	20,000			
105	605151501	Hranol SM 1 - hranoly 100x100, 140x140, dosky hr. 25mm, laty 40x50	m3	0,981			
106	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	11,899			
107	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	0,892			
108	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi, z palubiek	m2	11,900	2,90	34,51	0,000
109	762522813	Demontáž podláh s vankúšmi, z palubových dosiek	m2	14,684			
110	762523935	Položenie podláh z palubových dosiek, plocha 4-8 m2	m2	2,554			
111	611916885	Obloženie palubové smrek hr. 30mm š. 140mm	m2	2,807	20,67	58,02	0,055
112	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie do 65 mm	m2	2,552	4,49	11,49	0,000
113	605150020	Hranolček SM 1 S25-75 L400-650	m3	0,064	350,00	22,40	0,070
114	762526210	Montáž podlahových lišt	m	0,000	0,88	0,00	0,000
115	614134840	Lišta smreková 15x60 mm krycia	m	0,000	1,65	0,00	0,004
116	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m2	0,112	3,19	0,36	0,000
117	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,788	4,50	17,05	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

376,17

118	763119011	Demontáž dosiek sadrokartónových stien, jednoduché opláštenie	m2	48,501	2,52	122,22	0,000
119	763122121	Predsadená stena W623 12,5 mm 1xoplaštená GKF 40 mm	m2	48,501			
120	763129143	Demontáž sadrokartónového podhľadu jednoduché opláštenie	m2	49,600	2,89	143,34	0,000
121	763132210	Podhľady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 12,5 mm	m2	54,450			
122	763167711	Obklad trámov ľubov. prierezu OSB doskou hr. 18mm	m2	3,600	19,43	69,95	0,096

123	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	9,036	4,50	40,66	0,000
-----	-------------	---	---	-------	------	-------	-------

764 Konštrukcie klampiarske

124	764111303	D+M krytiny z pozinkovaného plechu, hladké strešné zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	12,410			
125	764172070	Štitové lemovanie vrchné sklon do 30°	m	3,400			
126	764172077	Odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	7,300			
127	764410330	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 200	m	7,000			
128	764430260	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 750	m	7,300			
129	764751112	Rúry odkvapové	m	3,500			
130	764751152	Odsok rúry odkvapovej d 100 mm	kus	1,000			
131	764761141	Žlab pododkavný	m	7,300			
132	764761171	Čelo žlabu RGT 125 mm	kus	2,000			
133	764761231	Kotlík SOK kruh žlab 125 mm	kus	1,000			
134	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	11,579			

766 Konštrukcie stolárske

186,50

135	766654121	Montáž dvier nekompl. kýv. do ocel. zárubne 1-kríd. do 1m	kus	1,000	41,50	41,50	0,000
136	611617140	Dvere vnútorné plné 60x197, biele	s	1,000	145,00	145,00	0,032
137	611651580	Dvere protipožiarne EW15-D-C 80x197, biele	s	2,000			
138	766669117	Dokovanie samozatv. na zárubeň oceľovú pri mont. komp. dvier	kus	3,000			
139	549180000	Samozatvárač TS 68 s aret. ramenom	s	3,000			

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

7 911,55

2,106

140	767213105	D+M oceľového schodiska vrátane zábradlia a náteru (rebrovaný plech hr.5mm, oc.plech 250/8, rúra 51x3,2)	kg	522,906	9,09	4 753,22	1,401
141	767631108	Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 1350 mm	kus	1,000	51,25	51,25	0,000
142	611430120	Okno plastové 600x1350, 1-krídlové, OS	s	1,000	148,80	148,80	0,013
143	767631109	Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 1500 mm	kus	1,000	51,25	51,25	0,000
144	611430130	Okno plastové 600x1500, 1-krídlové, OS	s	1,000	157,06	157,06	0,013
145	767631157	Montáž okien plastových jednokrídlových 1200 x 1500 mm	kus	2,000	95,06	190,12	0,001
146	611431500	Okno plastové 2krídlové, 1200x1500, OS+O	s	2,000	355,46	710,92	0,060
147	611434650	Dvere vstupné plastové 1000x2400 (1000x2050+1000x350-nadsvetlík)	ku	1,000	1 157,31	1 157,31	0,050
148	767631334	Montáž okien plastových dvojkrídlových 1700 x 1350mm	kus	1,000	64,48	64,48	0,001
149	611431530	Okno plastové 2krídlové, 1700x1350, OS+O	s	1,000	230,00	230,00	0,035
150	767631336	Montáž okien plastových dvojkrídlových 1700 x 1500 mm	kus	1,000	64,48	64,48	0,001
151	611431540	Okno plastové 2krídlové, 1700x1500, OS+O	s	1,000	250,00	250,00	0,039
152	767641215	Montáž dverí plastových jednokrídlových 1100 x 2400 mm	kus	1,000	82,66	82,66	0,001
153	767645110	Montáž dverí, dok. okovania do oc. konšt. posuv. jednokríd.	kus	1,000			
154	553350470	Dvere oceľové zateplené posuvné na stenu 900x1970	s	1,000			
155	767652313	Montáž vrat garážových roletových pod strop plochy nad 9 do 13 m2	kus	1,000			
156	553448765	Vráta rolovacie zateplené, automatické do stavebného otvoru 3600x2850	ku	1,000			
157	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	111,414			

771 Podlahy z dlaždíc keramických

495,53

158	771444113	Montáž soklov hutn.rovných do lep.do 12cm	m	13,845	4,13	57,18	0,008
159	771572461	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmeľu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladké,	m2	12,200	17,00	207,40	0,046
160	597634000	Dlaž. keramická	m2	14,264	15,00	213,96	0,285
161	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,785	3,55	16,99	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové

557,49

0,193

162	775419124	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej zaklapnutím	m	19,400	2,40	46,56	
163	614200100	Lišta 5,0cm parketová laminová drevovláknitá HDF soklová Balterio 2400x50x14mm	m	20,370	2,48	50,52	0,014
164	775919011	Montáž komplet parket podl laminát š.nad100do150mm pláv bez lep spoj systém clic	m2	21,700	4,13	89,62	0,000
165	611942122	Parkety laminátové KRONOSPAN GLOBAL CLICK typ spoja CLICK rozm. 1285x194mm, hr 8mm	m2	22,785	15,00	341,78	0,164
166	775971313	Podložka pod pláv.podlahu, fólia Pe hr. 0,1-0,2mm	m2	21,700	0,41	8,90	0,005
167	775973112	Podložka pod pláv.podlahu, fólia Mirelon hr.2mm	m2	21,700	0,66	14,32	0,010

168	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	5,517	1,05	5,79	0,000
-----	-------------	--	---	-------	------	------	-------

776 Podlahy povlakové

57,51

169	776511820	Odstánenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	21,700	2,65	57,51	0,000
-----	-----------	--	----	--------	------	-------	-------

781 Obklady z obkladačiek a dosiek

223,76

170	781446633	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu	m2	6,698	17,00	113,87	0,025
171	5974A1011	Obkladačka keramická	m2	7,033	15,00	105,50	0,067
172	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,194	2,00	4,39	0,000

782 Obklady z kameňa

0,00

173	782131140	Montáž obkladov stien z tvr. kam. rovné líce hr. 25-30mm	m2	0,000	51,34	0,00	0,076
174	583855620	Doska obklad. betónová - imitácia kameňa	m2	0,000	28,93	0,00	0,144

783 Nátery

154,23

175	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	5,726	5,08	29,09	0,001
176	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	5,726	2,62	15,00	0,000
177	783614300	Nátery stolár. výrobkov olejové dvojnás.	m2	10,208	10,79	110,14	0,004
178	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	44,732			

784 Maľby

179	784412301	Penetrácia stien v miest. do 3,8m	m2	185,859			
180	784452371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 3,8m	m2	185,859			

PRÁCE A DODÁVKY M

841,18

0,004

M24 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

181	975131112	Vybúranie otvorov do D 120 mm do stien z tehál	cm	45,000			
182	240010031	Montáž ventilátora malého radiálneho	kus	1,000			
183	240071042	Montáž dvernej mriežky	kus	1,000			
184	240071254	Montáž : Mriežka stenová	kus	1,000			
185	240080319	Montáž kruhového potrubia do DN 100	m	1,500			
186	240190020	Spojovací materiál	kpl	1,000			
187	4290042488	Dverová mriežka Elektrodesign PT 489 M 480x82 mm	s	1,000			
188	4291C0862	Ventilátor radiálny s klapkou a vymeniteľným filtrom VENTS VN-1, 150 m3/hod s šasovým dobehom	ku	1,000			
189	429730610	Mriežka stenová priem100	s	1,000			
190	429811510	Potrubie kruhové DN 80, dĺžka 1000 mm, vrátane tvaroviek	m	1.500			

OSTATNÉ

1 879,54

OSTATNÉ

1 879,54

191	2158	Elektroinštalácia, rozvádzač RS, bleskozvod - viď príloha	kpl	1,000	1 879,54	1 879,54	0,000
-----	------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom

25 000,00

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRÍSTAVBA - MODERNIZÁCIA HASIČSKEJ ZBROJNICE V OBCI PODTUREŇ

Objekt: STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRÍSTAVBA - MODERNIZÁCIA HASIČSKEJ ZBROJNICE V OBCI PODTUREŇ

Objednávateľ: OBEC PODTUREŇ

Zhotoviteľ: GEVOS

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo financov. z dotácie	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	------------------------------------	--------------------	-------------	--------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 788,49

1 ZEMNE PRÁCE

2 061,78

1	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m ²	m ²	12,000	22,65	271,80	0,000
2	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm, do 200 m ²	m ²	12,000	10,42	125,04	0,000
3	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	24,720	20,38	503,79	0,000
4	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m ³	24,720	1,12	27,69	0,000
5	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m ²	61,800	4,37	270,07	0,014
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m ²	61,800	2,61	161,30	0,000
7	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m ³	9,293	4,90	45,54	0,000
8	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	9,293	7,86	73,04	0,000
9	171203111	Uloženie výkopku v rovine	m ³	9,293	13,00	120,81	0,000
10	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m ³	15,427	14,04	216,60	0,000
11	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	5,280	17,57	92,77	0,000
12	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	8,712	17,60	153,33	8,712

2 ZÁKLADY

46,76

13	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m ³	0,338	41,37	13,98	0,656
14	273313611	Základové dosky z betónu prostého tr. C16/20	m ³	0,338	96,98	32,78	0,818

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

131,85

15	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m ³	1,350	44,58	60,18	2,836
16	452313141	Podkladové bloky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	m ³	0,500	111,06	55,53	1,200
17	452353101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	kus	1,000	16,14	16,14	0,001

5 KOMUNIKÁCIE

201,90

18	566901124	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 25 cm	m ²	2,000	4,97	9,94	5,934
19	566904142	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 8 cm	m ²	2,000	34,40	68,80	2,241
20	566904508	Vyspravenie podkladov po prekopoch AB hr. 7 cm	m ²	2,000	34,40	68,80	2,167
21	566905122	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 15 cm	m ²	2,000	27,18	54,36	3,964

8 RÚROVÉ VEDENIA

2 390,07

22	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových DN25	m	4,000	0,57	2,28	0,000
23	286136520	Rúra polyetylénová tlaková PN 6 LDPE (rPE) d 32x3	m	4,360	1,00	4,36	0,004
24	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 160, tesnenie gum. krúžkami	m	13,000	1,00	13,00	0,000
25	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	s	2,834	31,20	88,42	0,047
26	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	1,000	4,20	4,20	0,000
27	286113610	Koleno kanalizačné plastové KGB 160x15°	s	1,000	3,20	3,20	0,001
28	286114070	Odbočka kanalizačná plastová s hrdlom KGEA-315/160/45°	ku	1,000	32,20	32,20	0,010
29	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	kus	1,000	20,90	20,90	0,000
30	891241111	Montáž zemnej súpravy	kus	1,000	32,50	32,50	0,001

31	4222F3665	Súprava zemná teleskopická	s	1,000	32,50	32,50	0,008
32	891249111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, ocelových, plastových DN 80	kus	1,000	54,00	54,00	0,000
33	422735000	Pásky navrtávacie	s	1,000	110,00	110,00	0,005
34	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	13,000	5,00	65,00	0,000
35	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	4,000	10,00	40,00	0,000
36	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	4,000	0,78	3,12	0,000
37	893011118	Osadenie vodomernej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2 svetlej hĺbky do 1,8 m	kus	0,000	100,00	0,00	0,369
38	4222I1002	Zostava vodomerná - DN 3/4"-3/4"	s	1,000	100,00	100,00	0,005
39	436100201	Šachta vodomerná PP samonosná 1400x1100x1500 vrátane poklopu	ku s	0,000	350,00	0,00	0,130
40	894807120	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 160, tlak 12,5 t, hl. 1600 do 2000mm	kus	2,000	28,00	56,00	0,000
41	2865A2303	Dno šachtové TEGRA 600 - 600/160x0st - RF110000	s	1,000	331,00	331,00	0,000
42	2865A2331	Dno šachtové TEGRA 600 - 600/160-T - RF150000	s	1,000	331,00	331,00	0,000
43	2865A2402	Rúra šachtová vlnovcová TEGRA 600 - 600x2000 - RP020000	ku s	2,000	350,00	700,00	0,000
44	2865A2451	Tesnenie šacht. rúry TEGRA 600 - 600 - RF600000	s	2,000	32,00	64,00	0,000
45	2865A2500	Poklop plastový 1,5t	s	2,000	32,00	64,00	0,000
46	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	25,00	25,00	0,102
47	422007000	Príklop posúvačový nadzemný súprava 18 kg	s	1,000	150,00	150,00	0,018
48	899623141	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	0,500	98,20	49,10	1,218
49	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,4-0,6 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	m	5,000	0,87	4,35	0,000
50	873121010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	m	5,000	1,83	9,15	0,000
51	283230344	Výstražná PVC-P fólia hr.0,40mm,š.50cm bez potlača biela-vodovody	m	5,250	0,15	0,79	0,001

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

956,13

52	919734110	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	26,000	1,87	48,62	0,001
53	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	30,170	30,08	907,51	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 541,50

721

Vnútrorná kanalizácia

534,33

54	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	3,000	16,90	50,70	0,004
55	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	6,000	20,15	120,90	0,012
56	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	2,000	26,78	53,56	0,007
57	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	3,000	3,22	9,66	0,000
58	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	1,000	4,76	4,76	0,000
59	721211607	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 700 mm pre montáž do stredu	kus	1,000	5,56	5,56	0,001
60	552332000	Žlab odtokový sprchový, dl.700mm	s	1,000	100,00	100,00	0,004
61	721273153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	1,000	14,00	14,00	0,001
62	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	11,000	0,90	9,90	0,000
63	721999904	Vnútrorná kanalizácia HZS T4 -sekanie prestupov, rýh	hod	16,000	10,00	160,00	0,000
64	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,290	1,00	5,29	0,000

722

Vnútrorný vodovod

464,54

65	722173104	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm Wirsbo	m	27,000	4,60	124,20	0,039
66	722174913	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 25 mm	m	27,000	6,00	162,00	0,008
67	722181222	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	m	27,000	2,35	63,45	0,002
68	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 G 1/2	kus	5,000	7,32	36,60	0,004
69	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	m	27,000	1,60	43,20	0,005
70	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	27,000	1,18	31,86	0,000
71	998722201.S	Presun hmôt pre vnútrorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,613	0,70	3,23	0,000

725

Zariaďovacie predmety

542,63

72	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	or	1,000	28,59	28,59	0,002
73	642328030	Misa záchodová Kombi štandardná kvalita	s	1,000	122,00	122,00	0,024
74	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	or	1,000	32,37	32,37	0,000

75	642143700	Umývadlo biele 50	s	1,000	45,00	45,00	0,014
76	725530132	Zásobník elektr. vč. ventila 80L	or	1,000	200,00	200,00	0,112
77	725810405	Ventil rohový s prípojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	or	5,000	6,00	30,00	0,002
78	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	1,000	12,93	12,93	0,000
79	551440021	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru	s	1,000	22,00	22,00	0,002
80	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej do 1 otvoru	kus	0,000	12,93	0,00	0,000
81	551431740	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru	s	0,000	25,00	0,00	0,001
82	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	1,000	13,00	13,00	0,000
83	551455390	Batéria sprchová nástenná	s	1,000	35,00	35,00	0,002
84	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,788	0,30	1,74	0,000

Celkom

7 329,99

Výkaz výmer

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRÍSTAVBA - MODERNIZÁCIA HASIČSKEJ ZBRONICE V OBCI PODTUREŇ
 Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: OBEC PODTUREŇ

Zhotoviteľ: Spracoval: Ing. Ján Božek

Miesto: PODTUREŇ, parcelné č. 377/1 18.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 390,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 390,00

1	971024451	Vysekание otvoru pre rozvádzač RS	ks	1,000		0,00
2	971045805	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00002t	cm	100,000	0,15	15,00
3	973031616	Vysekание kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	50,000	2,50	125,00
4	974031121	Vysekание rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	200,000	1,00	200,00
5	974049121	Vysekание rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	50,000	1,00	50,00

M Práce a dodávky M 1 489,54

21-M Elektromontáže 1 489,54

6	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	80,000	0,77	61,60
7	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	80,000	0,37	29,60
8	210010301	Krabica pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	30,000	1,20	36,00
9	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	30,000	0,15	4,50
10	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	20,000	2,20	44,00
11	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	20,000	1,05	21,00
12	210010370	Elektromontážna krabica do zateplenia KEZ 50-200 mm	ks	2,000	3,25	6,50
13	345410007500	Krabica do zateplenia z PP, KEZ KB, šxvxh 120x120x200 mm, KOPOS	ks	2,000	15,42	30,84
Balenie: 1/216 ks						0,00
14	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ² cca	ks	30,000		0,00
15	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	3,30	16,50
16	774451	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	5,000	0,92	4,60
17	ESP000000264	Spínač Valena 774401 R1 biely	ks	5,000	4,17	20,85
Použitie: 10A/250VAC						0,00
18	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,000	3,60	3,60
19	774451	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	1,000	0,92	0,92
20	774405	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č.5 BIELY,Legrand	ks	1,000	5,67	5,67
21	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	3,90	23,40
22	774406	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY,Legrand	ks	6,000	4,50	27,00
23	774451	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	6,000	0,92	5,52

24	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	4,50	4,50
25	774407	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ Č.7 BIELY,Legrand	ks	1,000	6,83	6,83
26	774451	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	1,000	0,92	0,92
27	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	16,000	3,50	56,00
28	EZA000000219	Zásuvka Valena 774396 1-násobná biela	ks	16,000	4,42	70,72
Dodávané bez rámička (okrem dvojzásuviek)						0,00
29	774451	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	16,000	0,92	14,72
30	210111126	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V,IP 67, typ IZG 1653 vrátane zapojenia 3P +N+ PE	ks	1,000		0,00
31	345510003400	Zásuvka nástenná IZS 1653 16A/400V/3P+N+PE	ks	1,000	5,05	5,05
32	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	35,00	35,00
33	210201081	Zapojenie svetidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	7,000	6,50	45,50
34	Ledvance	B Svetidlo prisadené SURFACE-C LED 400 24W 3000K, IP44 (Ledvance)		7,000	26,80	187,60
35	210201345	Zapojenie svetidla IP66, LED, priemyselné stropného - nástenného	ks	1,000	6,50	6,50
36	4058075097605	D Svetidlo LED reflektor FLOODLIGHT 50 W 3000 K IP65 BK (Ledvance)	ks	1,000	37,50	37,50
37	210201345	Zapojenie svetidla IP66, LED, priemyselné stropného - nástenného	ks	4,000	6,50	26,00
38	4058075079953	C Svetidlo prisadené DAMPPROOF 1500 55W/4000K IP65 (LEDVANCE)	ks	4,000	95,80	383,20
39	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	16,000	6,50	104,00
40	210201922	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	1,000	6,50	6,50
41	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm prisadené	ks	5,000	7,50	37,50
42	4058075113084	A Svetidlo LED Panel 600, 36W, 4320lm (Ledvance) + montážna rám na povrch		3,000	39,80	119,40
43	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks		2,40	0,00
44	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSÁ 16	ks		0,83	0,00
45	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks		0,83	0,00
46	210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks		6,50	0,00
47	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks		4,33	0,00
48	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	ks		10,05	0,00
49	210461003	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 500W na stenu	ks		11,00	0,00
50	5415330	Ecoflex F117-TAC 05, 369x451x78 mm Elektrický priamovykurovací konvektor 500W (44ks/pal)	ks		92,50	0,00
51	210461006	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 1200W na stenu	ks		11,00	0,00
52	5415342	Elektrický priamovykurovací konvektor 2000W	ks		115,83	0,00
53	210461006	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 1200W na stenu	ks		11,00	0,00
54	5415338	Elektrický priamovykurovací konvektor 1500 W	ks		107,50	0,00
55	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m		0,79	0,00
56	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m		0,71	0,00
57	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m		0,79	0,00
58	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m		0,71	0,00
59	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m		0,79	0,00
60	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m		1,08	0,00
61	210800236	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 4x10mm ²	m		1,60	0,00
62	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m		5,50	0,00

63	210800239	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m		0,79	0,00
64	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m		1,92	0,00
65	210800614	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m		0,65	0,00
66	341310009200	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm ²	m		1,67	0,00

Ekvivalent CYA

95-M

Revízie

0,00

67	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks		150,00	0,00
----	-------	---	----	--	--------	------

Celkom

1 879,54